

Botilbud på Tværs ApS
Svoldrupvej 35
9640 Farsø
CVR-nr. 29316279

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2016

Dirigent

Navn: Bjarni Hallsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Botilbud på Tværs ApS
Svoldrupvej 35
9640 Farsø

CVR-nr.: 29316279
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 98633100
Telefax: 98633144
Hjemmeside: www.tvaers.dk

Bestyrelse

Søren Virenfeldt, formand
Toft Hedegaard Kristensen
Jørgen Toft Kristensen
Jens Christian Pedersen
Lene Dernert

Direktion

Asgar Toft Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Botilbud på Tværs ApS er godkendt til at modtage unge/voksne med svære psyke/sociale forstyrrelser, karakterafvigelser og udadreagerende adfærd, som har behov for et individuelt tilrettelagt døgntilbud. Der er tale om svært behandlingskrævende unge/voksne, ofte med en dom som følge af en strafferetlig afgørelse f.eks. en behandlingsdom efter straffelovens § 68 eller 69, en forvaringsdom efter straffelovens § 70, unge der er dømt efter straffelovens § 74a og anbragt til afsoning, samt i forbindelse med prøveløsladelsesperioder med vilkår.

Det er en forudsætning for visitation til Botilbud på Tværs ApS at beboeren har behov for et individuelt tilrettelagt længerevarende døgnbehandlingstilbud, og som på indflytningstidspunktet er ude af stand til at indgå i et socialt fællesskab med andre.

Botilbud på Tværs ApS har i alt 28 pladser, heraf kan 12 pladser anvendes til voksne visiteret jf. SEL § 107, stk. 2, 6 pladser efter SEL § 108 og 8 pladser anvendes til unge visiteret jf. SEL § 142 stk. 5, samt med 2 pladser til kortvarige akut anbringelser. Selskabet Botilbud på Tværs ApS er stiftet den 27.01.06, og med virkning pr 01.03.06 blev projekterne i Tværs ApS overdraget til Botilbud på Tværs ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.392 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2015 på 5.550 t.kr. Af selskabets egenkapital er 125 t.kr. anpartskapital.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31.12.2015 samt den økonomiske udvikling i 2015 henvises i øvrigt til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		16.507.979	17.146.046
Personaleomkostninger	1	(14.728.057)	(16.084.453)
Af- og nedskrivninger	2	21.047	(267.034)
Driftsresultat		1.800.969	794.559
Andre finansielle indtægter	3	2.356	167.285
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.803.325	961.844
Skat af ordinært resultat	4	(411.625)	(252.134)
Årets resultat		<u>1.391.700</u>	<u>709.710</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		1.500.000	0
Overført resultat		(108.300)	709.710
		<u>1.391.700</u>	<u>709.710</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		6.572.539	5.723.743
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		819.756	750.588
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>7.392.295</u>	<u>6.474.331</u>
Deposita		<u>78.750</u>	<u>360.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>78.750</u>	<u>360.000</u>
Anlægsaktiver		<u>7.471.045</u>	<u>6.834.331</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	67.022
Andre tilgodehavender		90.433	194.084
Periodeafgrænsningsposter		<u>53.017</u>	<u>67.759</u>
Tilgodehavender		<u>143.450</u>	<u>328.865</u>
Likvide beholdninger		<u>3.354.224</u>	<u>2.463.113</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.497.674</u>	<u>2.791.978</u>
Aktiver		<u>10.968.719</u>	<u>9.626.309</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.424.980	5.533.280
Egenkapital		<u>5.549.980</u>	<u>5.658.280</u>
Udskudt skat	7	191.800	42.900
Hensatte forpligtelser		<u>191.800</u>	<u>42.900</u>
Gæld til realkreditinstitutter		712.134	766.795
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>712.134</u>	<u>766.795</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	54.662	53.053
Gæld til tilknyttede virksomheder		156.229	0
Skyldig selskabsskat		262.725	160.134
Anden gæld		2.169.659	2.742.867
Periodeafgrænsningsposter		371.530	202.280
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.514.805</u>	<u>3.158.334</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.226.939</u>	<u>3.925.129</u>
Passiver		<u>10.968.719</u>	<u>9.626.309</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.533.280	5.658.280
Årets resultat	0	(108.300)	(108.300)
Egenkapital ultimo	125.000	5.424.980	5.549.980

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	13.005.021	14.191.390
Pensioner	1.322.607	1.442.944
Andre omkostninger til social sikring	335.119	370.644
Andre personaleomkostninger	65.310	79.475
	14.728.057	16.084.453
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	294.536	600.876
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(315.583)	(333.842)
	(21.047)	267.034
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.883	165.438
Renteindtægter i øvrigt	473	1.847
	2.356	167.285
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	262.725	160.134
Ændring af udskudt skat	148.900	94.900
Effekt af ændrede skattesatser	0	(2.900)
	411.625	252.134

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	5.901.643	6.903.276	263.333
Tilgange	914.167	439.500	0
Afgange	0	(1.815.140)	0
Kostpris ultimo	6.815.810	5.527.636	263.333
Af- og nedskrivninger primo	(177.900)	(6.152.688)	(263.333)
Årets afskrivninger	(65.371)	(229.165)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	1.673.973	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(243.271)	(4.707.880)	(263.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.572.539	819.756	0
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anparter	1.250	100	125.000
	1.250		125.000
		2015 kr.	2014 kr.
7. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		191.800	42.900
		191.800	42.900
	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	54.662	53.053	712.134
	54.662	53.053	712.134
			Restgæld efter 5 år kr.
			476.390
			476.390

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>13.500</u>	<u>24.000</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<u>125.862</u>	<u>778.960</u>

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Himmerlands Rådgivningscenter ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i fast ejendom.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 762 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.572 t.kr.